[image: image1.png]o PECTY
.
A Evmt

9

e
pec™

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2016 г.                                                                                         № 37
Об утверждении перечня предприятий, учреждений,
организаций по определению объектов и мест

отбывания наказаний для лиц, осужденных к

обязательным  и исправительным работам

Во исполнении ч.1 ст. 49, ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ч. 1 ст. 25, ч. 1 ст. 39 Уголовно- исполнительного кодекса РФ, ч. 1 ст. 16.1 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО ГП «поселок Кичера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий, учреждений, организаций по определению объектов и мест отбывания наказаний для лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания,  подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте МО ГП «поселок Кичера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

Глава, руководитель администрации

муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»                                               Н.Д.Голикова

Приложение

к  Постановлению главы
МО ГП «поселок Кичера»

 от 27.12.2016 г. № 37

Перечень предприятий, учреждений организаций по определению объектов и мест отбывания наказаний для лиц, осужденных к обязательным  работам
	№
	Наименование предприятия
	Ответственный
	Адрес
	Виды работ
	подписи

	1
	Администрация МО ГП «поселок Кичера»
	Голикова Н.Д.
	ул. Центральная, 1
	Благоустройство территории поселения

	2
	ДК «Романтик» АУ МО ГП «поселок Кичера»
	Назаралиева М.И.
	ул. Центральная, 1
	подсобные работы

Перечень предприятий, учреждений организаций по определению объектов и мест отбывания наказаний для лиц, осужденных к исправительным работам
	№
	Наименование предприятия
	Ответственный
	Адрес
	подписи

	1
	ООО «Регистр. Кичера»
	Каурцев И.В.
	п. Нижнеангарск

ул. Победы, 55

	2
	ТСЖ «Хозяин»
	Манжикова А.В.
	ул. Зеленая, 1-15

	3
	Администрация МО ГП

 «поселок Кичера»

	ул. Центральная, 1

Согласовано:

Начальник филиала по Северо-Байкальскому району

ФКУ  УИИ  УФСИН   РФ по РБ
Подполковник внутренней службы                                                                       Андросов О.А.